
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
р.п. Карсун 

 
 
24 мая 2023 г.     № 20 

 
     Экз. № ___ 

 
 

О рекомендациях по отчету «Об исполнении  
бюджета муниципального образования Карсунское городское  

поселение Карсунского района Ульяновской области за 2022 год» 
 

 
На основании Положения о порядке организации и проведения публич-

ных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании 
Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, 
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Кар-
сунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 
04.07.2018 № 33, руководствуясь статьями 8,16,25 Устава муниципального об-
разования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской 
области,  

Совет депутатов р е ш и л: 
Принять к сведению рекомендации по отчету «Об исполнении бюджета 

муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского 
района Ульяновской области за 2022 год», поступившие на публичных слуша-
ниях «19» мая 2023 года: утвердить отчет в предложенной редакции. 

 
 
 

Глава муниципального образования  
Карсунское городское поселение   
Карсунского района Ульяновской области                                     Е.В.Афанасьева 
 

 


	Решение № 20 от 24.05.2023

